



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2017/110-67

Sakshandsamar:

Dato
01.10.2024

REFERAT KOMMUNEDIREKTØRUTVAL 230924

Møtestad: Kommunehuset, Evje og Hornnes kommune
Møtetidspunkt: 23. september kl 1000 - 1300
Desse møtte: Vidar Homme, Valle kommune
Frantz A Nilsen, Evje og Hornnes kommune
John Salve Sigridnes, Bygland kommune
Kåre Einar Larsen, Åseral kommune

Forfall: Karina Sloth, Bykle kommune

Sak	Merknad	Ansvar /frist
1 - Godkjenning av referat frå førre møte Referat gjennomgått i møtet. Godkjent.	Oppfølging av møte med oppvekst og helse ble ikke gjennomført.	
2 – Presentasjon av prosjekt "AgderKI" v/Marco Cattini. Astrid L. Andersen stilte også, som Digi Agder sin regionrepresentant for Setesdal. Kommunedirektørutvalget i Setesdal diskuterte prosjektet og videre organisering på Agder. Utvalget er tydelig på at det er behov for <i>en</i> organisering og <i>ett</i> selskap på IKT området i Agder. Det er viktig at det bygges kunnskap om ulike selskapsmodeller og at det legges gode strategier for å kommunisere budskapet ut i kommunene. Frantz tar med seg synet til videre drøftinger i KDU Agder.		

<p>3 – Oppfølging av eierskap Å Energi</p> <p>Eiermøte i november, hvor revisjon av eierskapsmelding er tema.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er pekt ut en gruppe til å følge opp eierskapsmeldingen fra kommunedirektørkollegiet på Agder. Kyrre, Jens Arild, Camilla og Vidar <p>Innspill fra Setesdal:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ekstraordinært utbytte 2024 bør vurderes på grunn av kapital situasjonen i selskapet. • En bør i eierskapsmeldingen gjøre nye vurderinger på hva kjernevirksomheten skal være og hvilke konsekvenser dette har for risikotaking i beslektet virksomhet. • Det bes om et felles møte med kommunedirektørene på Agder i forkant av eiermøte i Larvik 4. november. Det er ønskelig å invitere selskapets ledelse inn i dette møtet. 		Vidar
<p>4 - «Planvask» - hvordan håndterer kommunene spørsmålet om «planvask» og planrevisjoner?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Diskusjon om praksis i kommunene. • Planvask er ressurskrevende. Viktig at politikerne er godt informert om prosess og mulige konsekvenser. • En faggruppe har utarbeidet et grunnlagsdokument som departementet vil bruke når en egen veileder skal utformes. Grunnlagsdokument angir en mulig organisering av planvask/planrevisjon. 		
<p>5 – Museum og arkiv – anbefaling fra styringsgruppa.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utvalget tar til etterretning at våre innspill ikke er tatt til etterretning for videre utvikling av museumsstrukturen på Agder. • Det utarbeides en felles saksfremstilling. Bygland tar ansvar for dette. 	Frist 15. oktober	John Salve
<p>6 – Setesdal brannvesen IKS – økonomi, jf. innkalling til representantskapet 30.09</p> <p>Utvalget diskuterte den varige økte endringen i kostnadsnivå for Setesdal Brannvesen.</p> <p>I forbindelse med at saken skal til ny behandling i kommunene legges det opp til at det utarbeides en felles sak hvor en trekker frem:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Behovet for gjennomgang av portefølje, organisering og oppgavefordeling samt kostnadsfordeling mellom kommunene 	Frist 15. oktober	Vidar
<p>7 – Harmonisering av «satser» for kjøp av tjenester fra hverandre i regionen (kommune til kommune)</p> <p>Etter en kort diskusjon konkluderte utvalget med at slike tjenestekjøp faktureres etter selvkostprinsippet.</p>		
<p>8 – Kulturarvrådet – informasjon om status og hva som skjer framover</p> <p>Vidar er observatør fra kommunedirektørutvalget og orienterte kort om status. Neste møte er i starten av november. Statlig finansiering og utredning av et mulig kulturarvsenter er sentrale saker.</p>		

<p>9 – Status i arbeidet med ny avtale med fylkeskommunen om konsesjonskraftinntektene</p> <p>Vidar orienterte kort om status. Frantz deltar også fra kommunedirektørutvalget.</p>		
<p>10 – Robuste ekom-nett, status</p> <p>Frantz orienterte kort om status. Nytt møte i dag.</p>		
<p>11 – Videre oppfølging av folkehelsesaken</p> <p>Saksgang og prosess så langt og videre fremover ble diskutert. Det er enighet om at folkehelse er et sentralt tema, men ulike syn på hvordan en satsing bør gjennomføres i regionen. Det er ikke grunnlag for et samarbeid om en felles saksutredning til bruk i kommunen.</p>		
<p>Eventuelt:</p> <p>Det var ingen saker under eventuelt</p>		

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd